
Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2026

Вкупно расходиБуџет 2025

17101  197.727  238.607  239.107 0  0 0  500МИНИСТЕРСТВО ЗА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  159.087  0  0  0  0 126.952  159.087

10 АДМИНИСТРАЦИЈА  81.511  99.985  0  0  0  0  99.985

19 ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ  45.441  59.102  0  0  0  0  59.102

К РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА  50.400  0  0  0  0 40.375  50.400

К6 РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА  40.375  50.400  0  0  0  0  50.400

Н ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ  29.120  0  0  0  500 30.400  29.620

НА РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ  30.400  29.120  0  0  0  500  29.620

РАСХОДИ

40  104.026  132.160ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  132.160

401 Основни плати  72.034  93.352  0  0  0  0  93.352

402 Придонеси за социјално осигурување  30.704  36.303  0  0  0  0  36.303

404 Надоместоци  1.288  2.505  0  0  0  0  2.505

41  737  0  0  0  0  0  0РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

414  737  0  0  0  0  0  0Резерви за капитални расходи

42  64.700  69.275СТОКИ И УСЛУГИ  0  0  0  500  69.775

420 Патни и дневни расходи  1.700  1.500  0  0  0  0  1.500

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  4.998  6.500  0  0  0  0  6.500

423 Материјали и ситен инвентар  400  400  0  0  0  0  400

424 Поправки и тековно одржување  19.550  17.870  0  0  0  0  17.870

425 Договорни услуги  25.202  29.500  0  0  0  450  29.950

426 Други тековни расходи  12.850  13.505  0  0  0  50  13.555

46  639  496СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  0  0  0  0  496

464 Разни трансфери  515  496  0  0  0  0  496

465  124  0  0  0  0  0  0Исплата по извршни исправи

48  27.625  36.676КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  0  36.676

480 Купување на опрема и машини  2.401  3.588  0  0  0  0  3.588

481 Градежни објекти  2.500  1.000  0  0  0  0  1.000

483 Купување на мебел  638  488  0  0  0  0  488

485 Вложувања и нефинансиски средства  20.400  31.600  0  0  0  0  31.600

486  1.686  0  0  0  0  0  0Купување на возила

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  159.087  0  0  0  159.087 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА  353



Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2026

Вкупно расходиБуџет 2025

10  99.985  0  0  0  99.985 0АДМИНИСТРАЦИЈА

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  78.463  0  0  0  78.463 0

401 Основни плати  54.694  0  0  0  54.694 0

402 Придонеси за социјално осигурување  21.264  0  0  0  21.264 0

404 Надоместоци  2.505  0  0  0  2.505 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  14.555  0  0  0  14.555 0

420 Патни и дневни расходи  1.200  0  0  0  1.200 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

 4.500  0  0  0  4.500 0

423 Материјали и ситен инвентар  200  0  0  0  200 0

424 Поправки и тековно одржување  800  0  0  0  800 0

425 Договорни услуги  7.000  0  0  0  7.000 0

426 Други тековни расходи  855  0  0  0  855 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  267  0  0  0  267 0

464 Разни трансфери  267  0  0  0  267 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  6.700  0  0  0  6.700 0

480 Купување на опрема и машини  3.000  0  0  0  3.000 0

483 Купување на мебел  400  0  0  0  400 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  3.300  0  0  0  3.300 0

19  59.102  0  0  0  59.102 0ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  53.697  0  0  0  53.697 0

401 Основни плати  38.658  0  0  0  38.658 0

402 Придонеси за социјално осигурување  15.039  0  0  0  15.039 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  5.000  0  0  0  5.000 0

420 Патни и дневни расходи  300  0  0  0  300 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

 2.000  0  0  0  2.000 0

423 Материјали и ситен инвентар  100  0  0  0  100 0

424 Поправки и тековно одржување  450  0  0  0  450 0

425 Договорни услуги  2.000  0  0  0  2.000 0

426 Други тековни расходи  150  0  0  0  150 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  229  0  0  0  229 0

464 Разни трансфери  229  0  0  0  229 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  176  0  0  0  176 0

480 Купување на опрема и машини  88  0  0  0  88 0

483 Купување на мебел  88  0  0  0  88 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА  354



Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2026

Вкупно расходиБуџет 2025

К РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА  50.400  0  0  0  50.400 0

К6  50.400  0  0  0  50.400 0РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА

42 СТОКИ И УСЛУГИ  20.600  0  0  0  20.600 0

423 Материјали и ситен инвентар  100  0  0  0  100 0

425 Договорни услуги  20.000  0  0  0  20.000 0

426 Други тековни расходи  500  0  0  0  500 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  29.800  0  0  0  29.800 0

480 Купување на опрема и машини  500  0  0  0  500 0

481 Градежни објекти  1.000  0  0  0  1.000 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  28.300  0  0  0  28.300 0

Н ИНФОРМАЦИСКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ  29.120  0  0  500  29.620 0

НА  29.120  0  0  500  29.620 0РАЗВОЈ И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИКТ

42 СТОКИ И УСЛУГИ  29.120  0  0  500  29.620 0

424 Поправки и тековно одржување  16.620  0  0  0  16.620 0

425 Договорни услуги  500  0  0  450  950 0

426 Други тековни расходи  12.000  0  0  50  12.050 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА  355


